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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

جماران نوشت :  سردار حسين دهقان وزیر دفاع  •
پيشين کشورمان  در توئيتی نوشت: »برخی ادعا می 
کنند دولت روحانی درصدد از بين بردن توان موشکی 
کشور در خلال برجام  بود. اما این موضوع واقعيت 
ــدارد. در دوره ریاست جمهوری دکتر  روحانی،  ن
وزیر دفاع بودم. در همين دوره توان نظامی و قدرت 

موشکی کشور به سرعت توسعه پيدا کرد.«
خبرآنلاین نوشت : محسن رضایی در بخشی  •

از نشست خبری خود درباره انتخابات آینده گفت:   
اگر برای ورود به انتخابات تصميم گرفتم و اعلام 
کاندیداتوری کردم، خواهيد دید کاری خواهيم کرد 
که یک نفر بيکار نماند و اصلا کسی وجود نداشته 

باشد که بياید انتقاد کند.
فرارو نوشت : مرتضی بانک با ارسال نامه ای به  •

رئيس جمهور، از سمت  خود در دبيری شورای عالی 
مناطق آزاد و معاونت ریاست جمهوری استعفا کرده 
است.او دليل استعفای خود را این گونه توضيح داده 
است: »اینک به دلایل گوناگون و ازجمله جلوگيری از 
ایجاد هرگونه شائبه ای برای دولت و نظام در استفاده 
از افراد بازنشسته بدین وسيله استعفای خویش را 
تقدیم می  کنم تا از هر زمانی که مقرر فرمایيد این 

مسئوليت به فرد دیگری محسوب گردد.«
اعتماد آنلاین نوشت : فرزانه  ترکان عضو شورای  •

ــزاران گفت: جهانگيری و محسن  ــارگ مرکزی ک
هاشمی چهره های مد نظر حزب برای کاندیداتوری 
هستند. اما از آن جایی که جبهه اصلاحات روی 
آقای ظریف نظر دارد، ایشان اگر ورود به انتخابات را 
بپذیرند کارگزاران هم از ظریف حمایت خواهد کرد .

آفتاب یزد-این روزنامه با تيتر"درجست وجوی  •
حميد مولانا "نوشت:وقتی احمدی نژاد از ترور خود 
می گوید یعنی مجدد سر و کله مشاور سابق وی پيدا 
شده است؟ چهره و عادات خاص احمدی نژاد و برخی 
شباهت های رفتاری به ما می گوید این بار شاید باید 
جدی تر به دنبال حميدمولانا بگردیم و از او بپرسيم آیا 

فرضيه  تاکيدی ترور نيز ساخته ذهن اوست؟!
همشهری –این روزنامه نوشت:بيش از یک هفته از  •

حادثه سراوان می گذرد و هنوز برآورد دقيقی از ابعاد 
حادثه وجود ندارد. از دوشنبه اما هيئتی  پنج نفره 
از مجلس راهی سراوان شدند تا در جریان اتفاقات 
قرار بگيرند و درنهایت گزارشی از حادثه ارائه کنند.
مصطفی نخعی نماینده مجلس گفت:تعداد کشته 
شده های حوادث ســراوان 4 یا ۵ نفر است،ممکن 
است تعداد بيشتر شود!برخی در مسير انتقال به 

بيمارستان جان خود را از دست داده اند.
اطــلاعــات-ایـــن روزنـــامـــه نــوشــت:ســفــر پــاپ  •

فرانسيس، رهبر کاتوليک های جهان به عراق، یکی 
از مهم ترین رخدادهای روزهای آینده عراق است. 
اتفاقی که می تواند هم جایگاه عراق را به عنوان یک 
کشور اسلامی و عربی در منطقه تقویت کند و هم 
می تواند توجه ها را به این کشور جنگ زده و آکنده 
از مشکلات داخلی اجتماعی، اقتصادی و سياسی 

معطوف کند.
آرمان ملی – این روزنامه در انتقاد شدید اللحن به  •

منتقدان سيد حسن خمينی نوشت : »   در نهایت... 
برای  خوبی  فرصت  ریاست جمهوری  انتخابات 
عقده گشایی مدعيان دروغين راه امام بود که البته 
به هدفشان نرسيدند چــرا که جامعه به خوبی با 
افکار و عقاید آیت ا... سيدحسن خمينی آشناست 
ــد به او  و وصله هایی که دلواپسان در دســت دارن
نمی چسبد. شاید آن چه اصولگرایان دلواپس از 
واهمه کاندیداتوری آیت ا... سيدحسن خمينی انجام 
دادند، بيشترین ضربه را به خودشان وارد کرد؛ چراکه 
جامعه بيش از 40 سال است که می داند حرکت 
در مسير امام که توسط یادگارش یادآوری و تشریح 

می شود، مسير حل مشکلات است.«

چهره ها تازه های مطبوعات

رئيس جمهور کشورمان با تاکيد بر این که تحریم 
باید برداشته شود و این حق مردم است، تصریح 
کــرد: اگر یک ساعت در برداشتن تحریم تعلل 
کنيم و امروز و فردا کنيم، حقوق مردم را پایمال 
کرده ایم و مهم ترین حقوق عامه این است که 
تحریم از روی دوش شان  برداشته شود و همه 
باید برای این هدف تلاش کنيم.رئيس جمهور در 
جلسه هيئت دولت اظهار کرد: قانون اساسی به 
صراحت می گوید جز در مواردی که به صراحت، 
اجرا به مقام معظم رهبری واگذار شده، تمام اجرا 
برعهده دولــت است و هيچ کس حق نــدارد در 
اجرا مداخله کند.رئيس جمهور گفت: در شرایط 
فعلی لحن دولــت جدید آمریکا مقداری تغيير 
کرده و اعتراف می کند که اقدامات دولت قبلی 
غلط و اشتباه بوده اما در زمينه برداشتن تحریم 
که مسئله اصلی است هنوز قدم جدیدی از طرف 
دولت جدید آمریکا برداشته نشده است.رئيس 
جمهور  همچنين با اشاره به اهميت پيوستن به 
اف. ای. تی. اف  بر زندگی مردم و اقتصاد کشور 
ــزود: وقتی عدد ریسک کشور بالا مــی رود به  اف
معنای آن است که باید برای نقل و انتقال پول 
فشار  موضوع  ایــن  و  بپردازیم  بيشتری  هزینه 
بيشتری بر اقتصاد وارد می کند، در این راستا 
تمام کشورهایی که دوست ما هستند نيز توصيه 
می کنند که اگر به این گروه ملحق نشوید ارتباط 
بانکی شان با ایران قطع می شود، آیا می خواهيم 
به قرن پيش برگردیم؟دکتر روحانی تصریح کرد: 
باید توجه داشته باشيم که این موضوع با زندگی 
و جيب تک تک مردم ارتباط دارد و چنان چه به 
این گروه نپيوستيم و این لوایح اجرا نشد باید 
به مردم توضيح داده شود که این هزینه را چه 
کسی باید بپردازد.رئيس جمهور با تاکيد بر این 
که برجام یکی از مهم ترین توافق های سياسی 
تاریخ ایــران اســت، گفت: به واسطه این توافق 
،اقداماتی را که برای ایران هزینه دار بود، حذف 
ــم که  ــای اخير نيز نشان دادی کردیم و در روزه
اگر اراده کنيم در طول یک هفته می توانيم تمام 

توليدات هسته ای خــود را انجام دهيم.
دکتر روحانی تصریح کــرد: دولــت به 

این تعهد خود که هم سانتریفيوژها 
بچرخد و هم چرخ اقتصاد کشور، هر 
روز عمل کرده است و امــروز اقتصاد 

ما بهتر از گذشته می چرخد 
ــزار ميليارد  ــا هـ ه و ده 
ــروژه در  تومان طــرح و پ
هر هفته به بهره برداری 
طــرف  از  و  مـــی رســـد 

هم  سانتریفيوژها  دیگر 
بالایی  کيفيت  بــا  و  بهتر 

هم  بنابراین  می چرخند 

می شود صنعت هسته ای رشد و پيشرفت کند و 
هم می توان به آن مشروعيت داد  و فعاليت در این 

زمينه را بی هزینه کرد.

واکنش ها	 
اما این بخش از سخنان رئيس جمهور که گفته بود 
امروزهم چرخ سانتریفيوژ  می چرخد و هم چرخ 
اقتصاد، با واکنش هایی در فضای مجازی نيز روبه 
روشد.محمد ایمانی،روزنامه نگار نوشت:"اولا 
سانتریفيوژ، دیوانه نيست که بی هدف بچرخد. 
می چرخد تا غنی سازی اورانيوم را انجام دهد و 
سپس چرخه فعاليت های هسته ای، به مقياس 
صنعتی مانند توليد انــرژی و... ارتقا پيدا کند؛ 
ماموریت بزرگی که با آمدن روحانی و برجام، مدت 
هاست متوقف شده.سانتریفيوژ، حتی اگر اسب 
عصاری هم باشد، اگر چه دور خود می چرخد  
اما چرخ آسياب را به حرکت در می آورد. این که 
با چرخش یک دهه ای سانتریفيوژها، 10 هزار 
کيلوگرم اورانيوم غنی شده توليد شود و دولت 
برجام، 9700 کيلو از این دسترنج دانشمندان 
هسته ای را بار بزند و به خارج بفرستد، فعاليت 
مــازاد  با  که  همچنان  نيست؛  مفيد  ای  هسته 
سقف 300 کيلو گرم همين کار می شود!ثانيا 
چرخ اقتصاد، گرفتار بی سابقه ترین رکود تورمی 
چند دهه اخير شده و نمی چرخد. تا جایی که 
برخی مقامات دولتی آرزوی بازگشت به شرایط 
اقتصادی سال 92 یا 90 را مطرح می کنند و 
کارشناسان همسو می گویند، شش سال طول 
می کشد تا به اقتصاد پيش از برجام برگردیم! 
عبدا...گنجی مدیر مسئول روزنامه جــوان در 
توئيتر نوشت:"چرا رئيس جمهور محترم بعضا آتش 
به دل ها می زند؟چه لزومی دارد در این شرایط 
سخت و شرمنده ساز بگویيم:"به قولمان در باره 
عمل همزمان)چرخش(چرخ اقتصاد و)چرخش( 
سانتریفيوژ عمل کردیم"ممکن است اون ها که 
روی زمين زندگی می کنند گمان کنند درکشان 
نادیده گرفته می شود.لااقل بفرمایيد تلاش کردیم 
نشد."کاربری دیگر نيز نوشت:"صحبت های 
جناب روحانی را باید در جهت تلاش برای 
متشنج کــردن فضا، فــرار از پاسخگویی 
بابت لغونکردن بالمرّه تمام تحریم ها با 
برجام شان، معطل نگه داشتنِ چندین 
ساله کشور و نوشتن مشکلات موجود به 
پای دولت قبل آمریکا 
ــه  ــرن ــت وگ ــسـ دانـ
ــروز  وضــعــيــت امـ
به خوبی گویای 
چطور چرخيدنِ 
کشور  اقتصاد 

است"! 

 روحانی: اکنون هم سانتریفیوژ 
می چرخد، هم چرخ اقتصاد 

مدیر مسئول جوان:»چرا رئیس جمهور محترم بعضا آتش به دل ها می زند؟«

هادی محمدی – در حالی که همچنان 
بحث ها در شورای حکام آژانس بين المللی 
انرژی اتمی در وین درباره صدور قطعنامه 
ضد ایرانی در جریان است و داغ هم شده ، 
خبرهای رسيده از اتریش حکایت دارد که 
تيم های دیپلماتيک ایران و روسيه از یک سو 
و کشورهای اروپایی به همراه آمریکا از سوی 
دیگر در تلاش اند تا نتيجه را در روزجمعه که 
روز رای گيری درباره قطعنامه ضد ایرانی 
است به سوی خود برگردانند. در عين حال 
جمهوری اسلامی ایران تاکيد کرده که در هر 
صورت، تصویب هر قطعنامه ای با هر لحنی 
را اقدامی غيردوستانه و مخرب می داند که 
می تواند بر همکاری آینده تهران وآژانس و 
توافق اخير با رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
اثر منفی داشته باشد . در همين زمينه، منابع 
آگاه به خراسان گفته اند ،با توجه به این که 
رای گيری درباره قطعنامه پيشنهادی اروپا 
ــورت بگيرد و  ــورت حضوری ص باید به ص
رایزنی های شدیدی برای جلوگيری از این 
کار در جریان است ، این امکان وجود دارد که 
قطعنامه ضدایرانی اروپایی ها و آمریکا حتی 
به مرحله رای گيری نيز نرسد و کنار گذاشته 
شود.در این ميان، حجت الاسلام روحانی 
شب  شنبه  سه  کشورمان  جمهور  رئيس 
در گفت وگوی تلفنی با »امانوئل ماکرون« 
رئيس جمهور فرانسه با تاکيد بر این که از 
دست رفتن فرصت ها برای حفظ و احيای 
برجام می تواند شرایط را سخت تر کند، 
افزود: کاهش مرحله ای تعهدات از سوی 
ایران به دليل خروج آمریکا از برجام و ناتوانی 
سه کشور اروپایی از عمل به تعهدات برجامی 
بوده که پس از تحقق تعهدات طرف های 
مقابل، فورا قابل بازگشت است.روحانی 
لغو اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی از سوی 
ایران را در چارچوب قانون مصوب مجلس 
دانست و اظهارکرد: همکاری ما با آژانس 
ــرژی اتمی همچنان ادامه  بين المللی ان
دارد و ما هيچ گاه از برجام خارج نشده ایم 
اما هرگونه اقــدام یا موضع غيرسازنده در 
شورای حکام می تواند به بروز چالش های 
جدید و پيچيده شدن وضعيت جاری منجر 

شود.رئيس جمهور فرانسه نيز در این گفت 
و گوی تلفنی حفظ برجام را یک ضرورت 
برای جامعه جهانی خواند و برتداوم گفت و 
گوها برای بازگشت همه طرف ها به اجرای 
کامل تعهدات برجام تاکيد کرد. ماکرون 
همچنين بر اقدام دو طرف برای گام های 
اوليه تاکيد کرد و گفت: اروپا آمادگی برای 
فعال شدن بيشتر در هفته های پيش رو 
برای احيای برجام را دارد.با وجود این تماس 
تلفنی ، موضع خصمانه پاریس در شورای 
حکام بر سر جای خود است و به نظر می 
رسد که » خروس ها «همچنان دنبال بازی 
چماق و هویج هستند . »ژان ایو لودریان« وزیر 
امور خارجه فرانسه سه شنبه گفت که طی 
روزهای آینده قطعنامه ای انتقادی به آژانس 
بين المللی انرژی اتمی ارائه خواهد شد که 
در آن از تصميم ایران برای کاهش همکاری 
با آژانس انتقاد می شود.روز گذشته محمود 
واعظی رئيس دفتر رئيس جمهور نيز صدور 
ــورای حکام را  قطعنامه ضد ایرانی در ش
غيرسازنده خواند و گفت: قطعنامه ای که 
در این چند روز گذشته به گفته خودشان 
اصلاحاتی روی آن انجام شده، از نظر ما  یک 
موضع غيرسازنده است و روی مذاکرات 
در برجام و بر نوع نگاه و همکاری ایــران با 
آژانس اثر منفی دارد. این روش دوستانه ای 
نيست و تا دیر نشده باید اصلاح شود.اما 
روسيه که گفته می شود این روزها در شورای 
ــس نقش آرام کننده تنش بين  حکام آژان
ایــران و غرب را بازی می کند نيز از صدور 
ــران ناخشنود  احتمالی قطعنامه عليه ای
است . ميخائيل اوليانوف نماینده روسيه در 
سازمان های بين المللی »وین« تأکيد کرد، 
تصميم تروئيکای اروپا )آلمان، انگليس و 
فرانسه( برای ارائه قطعنامه انتقادی عليه 
ایران در آژانس، چشم انداز احيای برجام 
را تضعيف می کند.وی سپس توضيح داد: 
»وقتی می گویم "یک اقدام سياسی پرخطر"، 
منظورم تصویب یک قطعنامه احمقانه  است 
که می تواند چشم اندازهای احيای برجام را 
درست در لحظه ای تضعيف کند که این کار 

بسيار امکان پذیر شده است«.

صف آرایی در شورای حکام 
 روسیه: صدور قطعنامه های »احمقانه« و»پرخطر« علیه ایران

 احیای برجام را دشوار می کند

ــال 8۵ تــاکــنــون 14 سالی  زاهــــدی-از س
می شود که بحث پيوستن ایران به گروه ویژه 
اقدام مالی مطرح است.حالا نيز تعيين تکليف 
این لوایح به سال1400 موکول شده است. 
محسن رضایی دبير مجمع تشخيص مصلحت 
نظام، صبح دیروزدر نشست خبری از احتمال 
اعلام نظر نهایی این نهاد درباره لوایح مرتبط 
با FATF در فــروردیــن ســال آینده خبر داد.
رضایی درباره دلایل موکول شدن این موضوع 
به سال آینده گفت: ما حرف های متناقضی از 
دولتی ها می شنيدیم؛ قرار شد کل مستندات 
و پاسخ ها به سوالات اعضای مجمع تشخيص 
را امضا شده ،ارائــه دهند تا در جلسه بعدی 
به  مستندات  این  باید  کنيم؛  تصميم گيری 
مجمع برسد و بعد رای گيری شــود. یکی از 
ــران گفته بود این لوایح را تصویب کنيد  وزی
چون هر آن ممکن است تحریم ها را بردارند 

تا ما آماده باشيم و بتوانيم کار کنيم؛ که بعضی 
ما  به  تاریخی  یک  گفتند  مجمع  اعضای  از 
بدهيد، اگر فروردین  است ما تا فروردین  صبر 
می کنيم و به محض این که تحریم ها را بردارند 
ما بحث می کنيم و مثلا نظر موافق می دهيم، 
اما همين موضوع هم ابهام دارد یعنی کسی به 
اعضای مجمع نمی گوید که تحریم ها کی لغو 
می شود و این »گام بعدی« چيست؟ بنابراین ما 
منتظریم پاسخ مستند و مکتوب دولتی ها بياید 
تا در جلسات بعدی مجمع که احتمالا فروردین 
سال آینده است به جمع بندی برسيم.برداشت 
من این است که نظر مجمع همچنان نظر قبلی 
نظام  مصلحت  تشخيص  مجمع  است.دبير 
ــه داد: آن چه مشخص است حق شرط  ادام
نباید با محتوا و موضوع این لوایح مغایرت 
داشته  باشد. چرا که اگر مغایرت داشته باشد 
در حقيقت ترتيب اثری به آن داده نمی شود. 

در مجمع عده ای می گویند حق شرط عملی 
می شود و عده ای دیگر می گویند که عملی 
نمی شود و هر دو طرف هم به دلایل حقوقی 
استناد می کنند.وی با بيان این که دولت 
تاکنون تضمين نــداده  که اگر لوایح مرتبط 
با FATF تصویب شود،  FATF عضویت ما را 
خواهد پذیرفت یا خير، افزود: بحث این است 
که اگر شما این دو اهرم دیپلماسی را از کشور 
گرفتيد، آیا چنين تضمينی از طرف مقابل 
گرفته اید که آن ها را قانع کند که ایران عضو 
FATF شود؟رضایی با بيان این که ما از دولت 
می خواهيم به طور واضح و صریح بگویند که آیا 
 FATF تضمين می کنند که عضویت ایران در
پذیرفته می شود، اظهار کرد: این نگرانی از 
آن جهت است که از 41 توصيه FATF، فقط 
دو توصيه عملی نشده، اما برخی مواردی را که 

عملی کرده ایم آن ها نپذیرفته اند.

FATF ،شاید وقتی دیگر 
رضایی:مستندات دولت نرسید، نظر نهایی مجمع درباره FATF احتمالا فروردین سال آینده اعلام می شود 

سرلشکر موسوی:کم هزینه ترین ارتش 
جهان هستیم

فرمانده کل ارتش با تأکيد بر لزوم دقت نظر مجلس در 
تخصيص بودجه دفاعی کشور گفت: ارتش جمهوری 
ــرون داد، کم هزینه ترین  اسلامی ایــران به نسبت ب
ارتــش در بين همه ارتش های جهان اســت. امير 
موسوی با اشــاره به توان کم نظير پهپادی ارتش، 
افزود: قدرت پهپادی ارتش در اوج تحریم ها ظهور 
کرد؛ یعنی در شرایط بسيار سخت تحریمی و فشار 
حداکثری، قدرتی به عنوان قدرت پهپادی ارتش 
ظهور و بروز کرد که کارشناسان نباید ریشه ظهور این 
قدرت را در ارقام بودجه دنبال کنند؛ این قدرت ریشه 
در اراده، استحکام خانواده های کم نظير ارتش و 
ریشه در اجرای تدابير فرمانده معظم کل قوا و معنویت 
دارد.فرمانده کل ارتش ادامه داد: ناوبندر »مکران« 
و جنگنده بومی »کوثر« و سامانه های راداری و 

تجهيزات  و  ــدی  ــن ــداف پ
حوزه رزم زمينی، همه در 
همين تنگدستی ها و فشار 

دست  بــه  تحریم ها 
آمد.

عارف: بی مهری به اصلاحات به 
ضررحاکمیت تمام می شود

رئيس بنياد اميد ایرانيان با بيان این که اصلاح طلبان 
هيچ گاه در نقش اپوزیسيون نظام نبوده اند، افزود: 
جریان اصلاحات با بی مهری های زیادی از سوی 
بخش هایی از حاکميت روبــه رو بوده است و البته 
مطمئنا این بی مهری ها در نهایت به ضرر حاکميت 
تمام می شود. عضو مجمع تشخيص مصلحت نظام 
با بيان این که انقلاب ما انقلاب مردمی بوده است 
و در همه رویدادها مردم باید حرف آخر را بزنند، 
خاطر نشان کرد: مردم با تمامی مشکلاتی که با آن 
دست و پنجه نرم می کنند تاکنون پای صندوق های 
رأی آمده اند. ولی دغدغه ها زمانی شروع می شود که 
فردای انتخابات کسی پاسخگوی مردم نيست یعنی 
رأی لازم از مردم گرفته می شود ولی کسی خود را 
پاسخگو در قبال مردم نمی  داند. کشور ما با معضل 

مسئولان  پــاســخــگــونــبــودن 
مواجه است که یکی از علل آن 
نبود احزاب فراگير در کشور 

است چرا که حرکت های 
تواند  نمی  ای  جبهه 

پاسخگو باشد.

پاسخ وزارت خارجه  به اتهام زنی آمریکا 
علیه ایران درباره یمن

ــاره اتهام زنی های  سخنگوی وزارت خارجه، درب
بی اساس وزیر امور خارجه آمریکا عليه کشورمان 
ــاره اتــهــام تشدید تنش در یمن اظــهــار کــرد:  دربـ
آمریکایی ها اکنون به جای پاسخگویی به جنایت های 
شش ساله خود در یمن نمی توانند در مقام مدعی 
عليه دیگران اتهامات بی اساس مطرح کنند. سعيد 
خطيب زاده افـــزود: متجاوزان و دشمنان مردم 
یمن که در طول شش سال، مردم بی گناه یمن را 
به خاک و خون کشيده  و منابع و زیرساخت های 
این کشور عظيم را نابود کرده  و از فروش تسليحات 
به ائتلاف سعودی با تجارت خون در یمن کسب 
سود کرده اند اکنون که می دانند راهبرد نظامی 
ضدانسانی خود در برابر ملت مقاوم یمن شکست 
خورده است، می خواهند با فرافکنی، مسئوليت این 
جنایت ها را از خود سلب و اذهان عمومی را منحرف 
کنند، این در حالی است که حافظه تاریخی ملت 
یمن و جهان هيچ گاه جنایت های آن ها را فراموش 
نخواهد کرد و به عنوان بدنامان تاریخ باقی خواهند 
ماند.  خطيب زاده تاکيد کرد: دولت جدید آمریکا در 
حالی ادعای تلاش برای پایان جنگ یمن را دارد که 
تاکنون شاهد اقدامی عملی برای توقف تجاوز ائتلاف 
سعودی نبوده ایم. وزیر خارجه آمریکا در اظهاراتی 

بدون اشاره به شش سال تجاوز 
ائتلاف متجاوز سعودی به 
مدعی  بيانيه ای  در  یمن، 

شد که ایران باعث تشدید 
تنش در یمن شده 

است.

معاون امنيتی انتظامی وزیر کشور  صبح دیروز 
درجمع خبرنگاران درباره اتفاقات روی داده در 
شهر سراوان، اظهار کرد: شایعاتی مبنی بر کشته 
شدن 7 و 10 نفر در قضایای مربوط به سراوان 
در فضای مجازی و رسانه های خــارج از کشور 
مطرح شد که کاملا کذب محض است.به گزارش 
تسنيم حسين ذوالفقاری  افــزود: روز 4 اسفند 

طبق اعلام نيروهای مستقر در مرز تعداد زیادی 
خودروی سوخت بر که خارج از طرح رزاق اقدام به 
انتقال سوخت کرده بودند در آن سوی مرز تجمع 
کردند، سپس در آن جا تنشی به وجود آمد که بر 
اثر تيراندازی صورت گرفته یک نفر جان باخت و 
چهار نفر زخمی شدند.این مقام مسئول تصریح 
کــرد: طبق اعــلام نيروهای مستقر در مرز هنوز 

مشخص نيست که این تيراندازی از داخل خاک 
پاکستان یا ایــران انجام شده است.ذوالفقاری 
ادامــه داد: بعد از این ماجرا نيز تعدادی مقابل 
مقر سپاه جمع شدند که فرماندهان سپاه ضمن 
مذاکره با آن ها، به توجيه این افراد اقدام کردند.
وی افــزود: همچنين تعدادی مقابل فرمانداری 
سراوان تجمع کرده بودند که به سالن فرمانداری 
دعوت شدند؛ فرماندار در حال صحبت با آن ها بود 
که تعداد محدودی از آن ها شروع به تخریب و ایجاد 
تنش در فرمانداری کردند و اتفاقاتی در فرمانداری 
سراوان روی داد، در آن جا چند نفر زخمی شدند  

ــرد: سپس  امــا کسی کشته نشد.وی تصریح ک
در رسانه های معاند به اتفاقات روی داده دامن 
زده شد و معاندان با فضاسازی به دنبال تحریک 
مردم بودند در ادامه نيز در یک نقطه که مسبوق به 
سابقه است )کورین زاهدان( تعرضاتی به یکی از 
پاسگاه ها صورت گرفت و طی این تعرضات یکی از 
نيروهای انتظامی به شهادت رسيد، اما در نهایت با 
اقدامات ایذایی وضعيت تحت کنترل قرار گرفت.
به گفته ذوالفقاری با هوشياری مردم بلوچستان 
اکنون وضعيت منطقه آرام است و مشکل خاصی 

وجود ندارد.

گزارش وزارت کشوراز حوادث سراوان 
معاون وزیر کشور: شایعاتی مبنی بر کشته شدن 7 و 10 نفر  در اتفاقات 

سراوان کذب محض است 


